
Nº Orden Fecha Alta Categoría Área Descripción Proveedor Ubicación Precio Nº Serie Fecha Baja

1 ### Mapa Mural Geografía Planisferio de Peters Vicens Vives S. Mapas 38,75 N-52 0-0-0

2 ### Mapa Mural Geografía Planisferio de Peters Vicens Vives S. Mapas 38,75 N-52

3 ### Mapa Mural Geografía Europa Físico-Político Vicens Vives S. Mapas 34,76 N-34

4 ### Mapa Mural Geografía España Físico-Político Vicens Vives S. Mapas 34,76 N-1 NE

5 ### Mapa Mural Geografía España Físico-Político Vicens Vives S. Mapas 34,76 N-1 NE

6 Desconocido Mapa Mural Geografía Península Ibérica:  Clima, geología, etc. S. Mapas

7 Desconocido Mapa Mural Geografía España físico-político S. Mapas

8 Desconocido Mapa Mural Geografía España físico-político S. Mapas

9 Desconocido Mapa Mural Geografía España físico-político S. Mapas

10 Desconocido Mapa Mural Geografía Europa físico-político S. Mapas

11 Desconocido Mapa Mural Geografía Europa físico-político S. Mapas

12 Desconocido Mapa Mural Geografía Europa físico-político S. Mapas

13 Desconocido Mapa Mural Geografía Europa físico-político S. Mapas

14 Desconocido Mapa Mural Geografía Europa físico-político S. Mapas #

15 Desconocido Mapa Mural Geografía América físico-político S. Mapas

16 Desconocido Mapa Mural Geografía África físico-político S. Mapas

17 Desconocido Mapa Mural Geografía África físico-político S. Mapas

18 Desconocido Mapa Mural Geografía Asia físico-político S. Mapas

19 Desconocido Mapa Mural Geografía Asia físico-político S. Mapas

20 Desconocido Mapa Mural Geografía Planisferio político de Peters S. Mapas Extraviado

21 Desconocido Mapa Mural Geografía Planisferio físico-político S. Mapas

22 Desconocido Mapa Mural Geografía Planisferio temático S. Mapas

23 Desconocido Mapa Mural Geografía Planisferio relieve marino S. Mapas

24 Desconocido Geografía Navalmoral S. Mapas BAJA-2016

25 Desconocido Geografía Coria S. Mapas BAJA-2016

Fotografía 
Aérea

Fotografía 
Aérea



26 Desconocido Geografía Extremadura S. Mapas BAJA-2016

27 Desconocido Geografía España S. Mapas BAJA-2016

28 Desconocido Mapa Mural Historia Prehistoria europea-Prehistoria Península Ibérica S. Mapas

29 Desconocido Mapa Mural Historia Las primeras civilizaciones-Grecia Clásica S. Mapas

30 Desconocido Mapa Mural Historia Hispania romana-Islam, Imperio Bizantino, Imperio Carolingio S. Mapas

31 Desconocido Mapa Mural Historia La Europa del Año Mil-La desmembración de Al-Ándalus S. Mapas

32 Desconocido Mapa Mural Historia La Europa del Año Mil-La desmembración de Al-Ándalus S. Mapas

33 Desconocido Mapa Mural Historia Europa feudal-Reconquista siglo XIII S. Mapas

34 Desconocido Mapa Mural Historia Europa feudal-Reconquista siglo XIII S. Mapas

35 Desconocido Mapa Mural Historia Apertura rutas oceánicas-Europa hacia 1550 S. Mapas

36 Desconocido Mapa Mural Historia La Reforma-Península Ibérica siglos XVI al XVIII S. Mapas

37 Desconocido Mapa Mural Historia La Reforma-Península Ibérica siglos XVI al XVIII S. Mapas

38 Desconocido Mapa Mural Historia La guerra de los 30 años-América siglo XVII S. Mapas

39 Desconocido Mapa Mural Historia La Europa de Utrecht-Imperios coloniales siglo XVIII S. Mapas

40 Desconocido Mapa Mural Historia El Imperio napoleónico-España siglo XIX S. Mapas

41 Desconocido Mapa Mural Historia La Emancipación de América Latina-Unificación Italia y Alemania S. Mapas

42 Desconocido Mapa Mural Historia El Imperialismo colonialista-El reparto de África S. Mapas

43 Desconocido Mapa Mural Historia El Imperialismo colonialista-El reparto de África S. Mapas

44 Desconocido Mapa Mural Historia El siglo XX S. Mapas

45 Desconocido Mapa Mural Historia Asia a principios siglo XX-La I Guerra Mundial S. Mapas

46 Desconocido Mapa Mural Historia Asia a principios siglo XX-La I Guerra Mundial S. Mapas

47 Desconocido Mapa Mural Historia Europa 1919-1939-La II República y la Guerra Civil española S. Mapas

48 Desconocido Mapa Mural Historia La II Guerra Mundial S. Mapas

49 Desconocido Mapa Mural Historia El mundo actual-El mundo actual y Europa S. Mapas

50 Desconocido Audiovisuales Dpto. Proyector Diapositivas

51 Desconocido Mobiliario Dpto. Armario estantería

52 Desconocido Mobiliario Dpto. Armario estantería

Fotografía 
Aérea

Fotografía 
Aérea

S. 
Profesores

Departame
nto

Departame
nto



53 Desconocido Mobiliario Dpto. Armario con estantería y 2 puertas

54 Desconocido Mobiliario Dpto. Estantería metálica

55 Desconocido Mobiliario Dpto. Mesa aparatos informáticos

56 Desconocido Mobiliario Dpto. 6 mesas individuales alumnos BAJA-2016

57 Desconocido Mobiliario Dpto. 6 sillas alumnos BAJA-2016

58 Desconocido Mobiliario Dpto. 1 sillón profesor BAJA-2016

59 Desconocido Mobiliario Dpto. Una mesa profesor BAJA-2016

60 Desconocido Audiovisuales Dpto. Impresora Epson EPL 5900 BAJA-2018

61 Desconocido Audiovisuales Dpto. Equipo informático: CPU, Pantalla, teclado, altavoces y ratón. #

62 Desconocido VHS Historia 9 cintas VHS - Memoria de España.

63 Desconocido VHS Arte La Catedral

64 Desconocido VHS Historia El Mundo Feudal

65 Desconocido VHS Historia

66 Desconocido VHS Historia 100 fotos del siglo XX ( 5 cintas VHS)

67 Desconocido VHS Historia Mujeres del 36

68 Desconocido VHS Historia Historia del siglo XX

69 ### CD-ROM Geografía Países y ciudades del Mundo

70 ### CD-ROM Geografía Municipios de Extremadura

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Así fue el siglo XX  El principio de una nueva era; Los locos años 20; 
Dictadores.

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



71 ### CD-ROM Geografía Anuario El País 2000 BAJA2018

72 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones:  Alborear humano Dolmen

73 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: Tierra de Faraones Dolmen

74 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: El esplendor griego Dolmen

75 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: La China Milenaria Dolmen

76 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: El poder de la Cruz Dolmen

77 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: La India, paraíso de Mil dioses Dolmen

78 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: Revelación Islámica Dolmen

79 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: Los Hijos de Abraham Dolmen

80 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Grecia Dolmen 8,30 €

81 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Roma Dolmen 8,30 €

82 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Bizantino-Cristiano Dolmen 8,30 €

83 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Románico Dolmen 8,30 €

84 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Gótico Dolmen 8,30 €

85 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Renacimiento Dolmen 8,30 €

86 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Barroco Dolmen 8,30 €

87 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Rococó Dolmen 8,30 €

88 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Siglo XIX Dolmen 8,30 €

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



89 ### DVD Arte Colección DVDs Historia del Arte:  Siglo XX Dolmen 8,30 €

90 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia:  La Gran Guerra (1914-1918) Dolmen

91 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia: Alejandro, el genio de la guerra. Dolmen

92 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia: Julio Cesar, veni, vidi, vinci. Dolmen

93 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia:  Las campañas de Napoleón Dolmen

94 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia:  La Guerra de los Cien Años Dolmen

95 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia:  España, auge y ocaso imperial Dolmen

96 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Batallas Historia:  Entre Indochina y Vietnam Dolmen

97 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  Dictadura franquista y transición Dolmen

98 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  II República y Guerra Civil Dolmen

99 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  La España de las Revoluciones Dolmen

100 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  Baja Edad Media I Dolmen

101 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  Hispania Romana Dolmen

102 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia de España:  Prehistoria y Culturas Antiguas Dolmen

103 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  Adolf Hitler Dolmen

104 Desconocido CD-ROM Historia Biografías: Alejandro Magno Dolmen

105 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  Octavio Augusto Dolmen

106 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  Carlomagno Dolmen

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



107 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  San Luis. Dolmen

108 Desconocido CD-ROM Historia Biografías: Carlos I Dolmen

109 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  Luis XIV Dolmen

110 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:  Reina Victoria Dolmen

111 Desconocido CD-ROM Historia Biografías:   Gorbachov Dolmen

112 Desconocido Diapositivas Arte 89 carpetas diapositivas de Hª Arte Español.  Muchos deteriorados Hiares Biblioteca

113 Desconocido Diapositivas Arte 40 carpetas diapositivas Hª Universal del Arte y la Cultura Hiares Biblioteca

114 Desconocido Diapositivas Arte Diccionario Visual de términos y estilos pictóricos Hiares Biblioteca

115 Desconocido Diapositivas Arte Diccionario Visual de Pintores Hiares Biblioteca

116 Desconocido Diapositivas Arte Diccionario Visual de términos y estilos arquitectónicos Hiares Biblioteca

117 Desconocido Diapositivas Geografía Geografía e Historia de Extremadura Hiares Biblioteca

118 Desconocido Diapositivas Geografía 8 carpetas Geografía Física y Humana del Mundo Biblioteca

119 Desconocido Diapositivas Geografía 4 carpetas Geografía de España Biblioteca

120 Desconocido VHS Historia Colección 13 VHS sobre la Transición Española-TVE. El País Biblioteca

121 Desconocido CD-ROM Historia 9 CDs de la II Guerra Mundial Dolmen

122 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Historia Multimedia:  Prehistoria y Antigua Dolmen

123 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Historia Multimedia:  Edad Media Dolmen

124 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Historia Multimedia:  Edad Moderna Dolmen

125 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Historia Multimedia: Edad Contemporánea Dolmen

126 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Historia Multimedia:  Las Guerras Mundiales Dolmen

127 Desconocido CD-ROM Arte Gran Enciclopedia del Arte:  Renacimiento Dolmen

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Mare 
Nostrum

Mare 
nostrum

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



128 Desconocido CD-ROM Arte Gran Enciclopedia del Arte:  Romanticismo Dolmen

129 ### Mapa Mural Geografía Asia Físico Política Edigol S. Mapas 36 €

130 ### Mapa Mural Geografía África Físico Política Edigol S. Mapas 36 €

131 ### Mapa Mural Geografía América Físico Política Edigol S. Mapas 36 €

132 ### Mapa Mural Geografía Extremadura Físico Política Edigol S. Mapas 36 €

133 ### Mapa Mural Historia La Europa Actual- El mundo actual (1985-2005) Vicens Vives S. Mapas 54 €

134 ### Mapa Mural Historia La Primera Guerra Mundial-La Europa de Entreguerras. Vicens Vives S. Mapas 54 €

135 ### Mapa Mural Historia Prehistoria europea-El Creciente Fértil Vicens Vives S. Mapas 54 €

136 ### DVD Historia España:  20 años de integración europea, 1986-2006 UE

137 ### DVD Arte Hª Arte Planeta:  Orígenes Planeta

137 Desconocido VHS Historia

138 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Tres contenientes Planeta

138 Desconocido VHS Historia

139 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Extremo Oriente Planeta

139 Desconocido VHS Historia La revolución francesa

140 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Mundo Clásico Planeta

141 ### DVD Arte Arte cristiano, Arte islámico Planeta

142 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Edad Media Planeta

143 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Renacimiento Planeta

144 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Barroco Planeta

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Así fue el siglo XXII GM; La posguerra; 1954-61; y Conquista del 
espacio.

Departame
nto

Departame
nto

Así fue el siglo XX: Amenaza terrorista 1970-79; Era digital 80-89;  
Triunfo democracia 90-91.

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



145 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Siglo XIX Planeta

146 ### DVD Arte Hª Arte Planeta: Mundo contemporáneo Planeta

147 ### DVD Historia El lunes de las Navas de Tolosa Sonimalaga

148 ### DVD Historia Segobriga JCMA

149 ### CD-ROM Historia Biografías Santillana

150 ### CD-ROM Geografía Anuario El Mundo 2000 El Mundo BAJA-2016

151 ### CD-ROM Arte Real Monasterio de Guadalupe

152 ### CD-ROM Arte Guía visual procesos constructivos catedral de Plasencia CEX

153 ### CD-ROM Historia El Exilio

154 ### CD-ROM Geografía Atlas Mundial Encarta BAJA-2016

155 ### Audiovisuales Dpto. CPU clónico, 2 RAM, 160 Gb, DVDR, etc.  Presupuesto Centro 450 No consta BAJA 2018

156 ### Audiovisuales Dpto. Pizarra digital donada apor Santillana Santillana Informático #

157 Desconocido Audiovisuales Dpto. Equipo informático: Pantalla, teclado, altavoces y ratón. 6 #

158 ### DVD Historia Encuentros con monstruos BBC 6

159 ### DVD Historia Caminando con cavernícolas BBC 6

160 ### DVD Historia Historias de la Edad de Piedras BBC 6

161 ### DVD Historia Los archivos secretos de los nazis BBC 6

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Ed. 
Guadalupe 
2003

Departame
nto

Departame
nto

Fund. Jaime 
Vera

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



162 ### DVD Historia Día D:  El desembarco de Normandía BBC 6

163 ### DVD Historia Nazis:  Un aviso de la Historia BBC 6

164 ### DVD Geografía El relieve Hiares 39,66

165 ### DVD Geografía La Población Hiares 24,14

166 ### DVD Geografía Contaminación atmosférica en aguas y suelos Hiares 17,24

167 ### DVD Historia La última batalla de los 300 FNAC 0

168 ### DVD Historia Una verdad incomoda FNAC 11,95

169 ### DVD Historia La cruzadas:  la cruz y la media luna FNAC 11,95

170 ### DVD Historia FNAC 11,95

171 ### DVD Historia Los bizantinos FNAC 10,95

172 ### DVD Historia Batalla de las Ardenas FNAC 9,95

173 ### DVD Historia Guadalcanal FNAC 10,95 Extraviada #

174 ### DVD Historia El último emperador FNAC 19,95

175 ### DVD Historia Buenas noches y buena suerte FNAC 8,95

176 ### DVD Historia Das Boot.  El submarino FNAC 7,95

177 ### DVD Historia Cartas desde Iwo Jima FNAC 11,95

178 ### DVD Historia Banderas de nuestros padres FNAC 11,95

179 ### DVD Historia El Hundimiento FNAC 11,95

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

La construcción de un imperio:  La Grecia de Alejandro Magno y Los 
bizantinos

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



180 ### DVD Historia Lawrence de Arabia FNAC 7,95

181 ### DVD Historia El puente sobre el río Kwai FNAC 7,95

182 ### DVD Historia El Cid FNAC 6,95

183 ### DVD Historia Bailando con lobos FNAC 11,95

184 ### DVD Historia La colina de la hamburguesa FNAC 11,95

185 ### DVD Historia Blac Hawk derribado FNAC 7,95

186 ### DVD Historia Cronwell FNAC 8,95

187 ### DVD Historia 21 horas en Munich FNAC 11,95

188 ### DVD Historia La caída del Imperio romano FNAC 6,95

189 ### DVD Historia La batalla de Midway FNAC 8,95

190 ### DVD Historia Julio Cesar:  El conquistador de la Galia FNAC 8,95

191 ### DVD Historia Apocalipsis Now FNAC 8,95

192 ### DVD Historia Catalina de Rusia FNAC 11,95

193 ### DVD Historia 1492:  La conquista del Paraíso FNAC 9,95

194 ### DVD Historia Corea hora cero FNAC 9,95

195 ### DVD Historia Guerra y Paz FNAC 11,95

196 ### DVD Historia Elizabeth FNAC 11,95

197 ### DVD Historia La batalla de Inglaterra FNAC 13,95

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto



198 ### DVD Historia Michael Collins FNAC 8,95

199 ### DVD Historia Gandhi FNAC 8,95

200 ### DVD Historia 55 días en Pekín FNAC 6,95

201 ### DVD Historia Genghis Khan FNAC 9,95

202 ### DVD Historia Gladiator FNAC 11,95

203 Desconocido DVD Historia La chaqueta metálica El País

204 Desconocido DVD Historia Teléfono Rojo:  Volamos hacia Moscú El País

205 Desconocido DVD Historia 2001:  Una Odisea del Espacio El País

206 ### DVD Geografía El Valle del Jerte

207 ### CD-ROM Historia La guerra Civil Española (incompleto, 3 cd.)

208 ### Mapa Mural Geografía Mapa Mundi físico-político.  Edigol Teseo S. Mapas 32,9

209 ### Mapa Mural Geografía Europa físico-político.  Edigol. Teseo S. Mapas 32,9

210 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: El poder de la Cruz Dolmen

211 Desconocido CD-ROM Historia Grandes Civilizaciones: La Gloria de Roma Dolmen

212 Desconocido DVD Geografía Atlas de España y Portugal Planeta

213 ### Mobiliario 2 Muebles portamapas con ruedas Edigol 390

214 ### Ordenador Ordenador Portátil Sony Vaio 847

215 ### 123

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Sala 
Profesores

Departame
nto

Mercado 
Actual

Sala 
Profesores

Altavoces 
amplificados

Departame
nto

Altavoz amplificado:  Supertooth. Model nº BTBLAST/BISTG, ID:  
QVN(TBLAST, Nº serie: 910700871

BAJA 24-I-
2020



216 ###
Libro

Arte Léxico de Arte.  Akal.
16,61

217 ### Mapa Mural Geografía

Mapa mural físico-político España.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol

36,89

218 ### Mapa Mural Geografía

Mapa mural físico-político Asia.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol

32,05

219 ### Mapa Mural Geografía

Mapa mural físico-político África.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol

32,05

220 ### Mapa Mural Geografía

Mapa mural físico-político África.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol

32,05

221 ### Mobiliario Geografía

Expositor mapas murales y guardamapas.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol

168,1

222 ### Libro CCSS Cuaderno 1º ESO Repasa y aprueba.  Historia APYCE 9,4

223 ### Libro CCSS Cuaderno 1º ESO Repasa y aprueba. Geografía APYCE 9,4

224 ### Libro CCSS Cuaderno 2º ESO Repasa y aprueba. Geografía APYCE 9,4

225 ### Libro CCSS Cuaderno 2º ESO Repasa y aprueba. Historia APYCE 9,4

226 ### Libro CCSS Cuaderno 2º ESO Repasa y aprueba. Solucionario APYCE 10,26

227 ### Libro CCSS Cuaderno 1º ESO Repasa y aprueba. Solucionario APYCE 10,26

228 ### Libro CCSS Cuaderno 2º ESO Repasa y aprueba. Solucionario APYCE 9,4

229 ### Scanner Scanner HP 5590 (Nº serie:  CN21AVH01B) 297,6 BAJA 2019

Departame
nto

Sala 
Profesores

Sala 
Profesores

Sala 
Profesores

Sala 
Profesores

Sala 
Profesores

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Departame
nto

Mercado 
Actual 
Departament
o



230 ### Mapa mural

Mapa mural físico-político España.  Edigol. Comercial Teseo.

Edigol 37

231 ### Tablet

Tablet BQ 3gh Edisson.  Nº serie:  0711133300948

BQ 312 BAJA-2016

232 Desconocido Audiovisuales Dpto. Equipo informático:  Pantalla, teclado, altavoces y ratón.   

233 04/03/2016 Ordenador Dpto. ACER 345

234 16/09/2016 Ordenador Dpto. Ordenador portátil 15"".  ASUS F540L- Nº serie:BG3N0CX01R967098 ASUS 350

235 16/05/2018 Ordenador Dpto. Ordenador portátil 11" HP x360 11-ab002ns-nº serie: CND747CLVP HP 379

236 08/09/2018 Ordenador Dpto. Ordenador portátil 11" HP x360 11-ab002ns-nº serie: CND6376L94 HP 289

237 08/09/2018 Impresora Dpto. Officett Jet 3833 HP 55

238 30/05/2019 Ordenador Dpto. Ordenador portátil 11" HP x360 11-ab002ns-nº serie: CND8387ZFM HP 399

239 30/11/2020 Ordenador Dpto. HP 450

239 30/11/2021 Tablet Dpto. Tablet Xiaomi HP 450

239 30/11/2022 Dpto. 3 Señaladores optivos y cambiador diapositivas HP 55

Inventario del Departamento de Historia, Plasencia, a 25 de Junio de 2022

Fdo.:  Albino Feijoo Gómez.

Departame
nto Mapa 
Mural físico

Departame
nto

Departame
nto Tablet 
BQ Edisson 
3G

Departame
nto

Departame
nto

BAJA 20-X-
2019

Ordenador Portátil de 11”.  ACER. 
NXVA1EB00642817B1D7610F/SNID 42809705376/ACER 
N136/TMB115-M-C5NS

Uso 
Personal

BAJA 20-9-
2020

Uso 
Departame
nto

Uso 
personal

Uso 
personal

Departame
nto

Uso 
personal

Ordenador portátil 14" LENOVO V14-ADA S/N PF2DQAK4  MTM 
82C6006CSP

Uso 
personal

Uso 
personal

Señaladores 
opticos

Uso 
personal



158 14-01-2008 DVD Historia Encuentros c BBC Departament
159 14-01-2008 DVD Historia Caminando coBBC Departament
160 14-01-2008 DVD Historia Historias de BBC Departament
161 14-01-2008 DVD Historia Los archivos BBC Departament
162 14-01-2008 DVD Historia DÝa D:  El d BBC Departament
163 14-01-2008 DVD Historia Nazis:  Un aviBBC Departament
164 8-02-2008 DVD GeografÝa El relieve Hiares Departament
165 8-02-2008 DVD GeografÝa La Poblaci¾nHiares Departament
166 8-02-2008 DVD GeografÝa Contaminaci¾Hiares Departament
167 8-02-2008 DVD Historia La ·ltima bataFNAC Departament
168 16-11-2008 DVD Historia 21 horas en FNAC Departament
169 16-11-2008 DVD Historia La batalla de FNAC Departament
170 16-11-2008 DVD Historia Corea hora c FNAC Departament
171 16-11-2008 DVD Historia Gladiator FNAC Departament
172 16-11-2008 DVD Historia El ·ltimo emp FNAC Departament
173 16-11-2008 DVD Historia Guadalcanal FNAC Departament
174 16-11-2008 DVD Historia Batalla de la FNAC Departament
175 16-11-2008 DVD Historia Buenas nocheFNAC Departament
176 16-11-2008 DVD Historia Das Boot.  El FNAC Departament
177 16-11-2008 DVD Historia Cartas desde FNAC Departament
178 16-11-2008 DVD Historia Banderas de FNAC Departament
179 16-11-2008 DVD Historia El Hundimien FNAC Departament
180 16-11-2008 DVD Historia Lawrence de FNAC Departament
181 16-11-2008 DVD Historia El puente sobFNAC Departament
182 16-11-2008 DVD Historia El Cid FNAC Departament
183 16-11-2008 DVD Historia Bailando con FNAC Departament
184 16-11-2008 DVD Historia La colina de FNAC Departament
185 16-11-2008 DVD Historia Blac Hawk deFNAC Departament
186 16-11-2008 DVD Historia Cronwell FNAC Departament
187 16-11-2008 DVD Historia Una verdad i FNAC Departament
188 16-11-2008 DVD Historia La caida del FNAC Departament
189 16-11-2008 DVD Historia La cruzadas:  FNAC Departament
190 16-11-2008 DVD Historia Julio Cesar:  FNAC Departament
191 16-11-2008 DVD Historia Apocalypse FNAC Departament
192 16-11-2008 DVD Historia Catalina de RFNAC Departament
193 16-11-2008 DVD Historia 1492:  La conFNAC Departament
194 16-11-2008 DVD Historia La construcci FNAC Departament
195 16-11-2008 DVD Historia Guerra y Paz FNAC Departament
196 16-11-2008 DVD Historia Elizabeth FNAC Departament
197 16-11-2008 DVD Historia La batalla de FNAC Departament
198 16-11-2008 DVD Historia Michael Colli FNAC Departament
199 16-11-2008 DVD Historia Gandhi FNAC Departament
200 16-11-2008 DVD Historia 55 dÝas en PFNAC Departament
201 16-11-2008 DVD Historia Genghis Kha FNAC Departament

62 Desconocido VHS Historia 9 cintas VHS - Memoria de Departamento
63 Desconocido VHS Arte La Catedral Departamento
64 Desconocido VHS Historia El Mundo Feudal Departamento
65 Desconocido VHS Historia AsÝ fuÚ el siglo XX  El pri Departamento
66 Desconocido VHS Historia 100 fotos del siglo XX ( 5 Departamento
67 Desconocido VHS Historia Mujeres del 36 Departamento
68 Desconocido VHS Historia Historia del siglo XX Departamento
69 Desconocido DVD Historia La chaqueta El PaÝs Departamento
70 Desconocido DVD Historia TelÚfono RojoEl PaÝs Departamento
71 Desconocido DVD Historia 2001:  Una O El PaÝs Departamento



72 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
73 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
74 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
75 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
76 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
77 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
78 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
79 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
80 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
81 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
82 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
83 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
84 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
85 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
86 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
87 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
88 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
89 22-2-2006 DVD Arte Colecci¾n DVDDolmen Departament
90 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Dolmen Departamento
91 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes BDolmen Departamento
92 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes BDolmen Departamento
93 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Dolmen Departamento
94 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Dolmen Departamento
95 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Dolmen Departamento
96 Desconocido CD-ROM Historia Col. Grandes Dolmen Departamento
97 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento
98 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento
99 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento

100 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento
101 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento
102 Desconocido CD-ROM Historia Col. Historia Dolmen Departamento
103 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  ADolmen Departamento
104 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas: Dolmen Departamento
105 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  Dolmen Departamento
106 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas: Dolmen Departamento
107 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  Dolmen Departamento
108 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas: CDolmen Departamento
109 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  Dolmen Departamento
110 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  Dolmen Departamento
111 Desconocido CD-ROM Historia BiografÝas:  Dolmen Departamento
120 Desconocido VHS Historia Colecci¾n 13El PaÝs Biblioteca
121 Desconocido CD-ROM Historia 9 CDs de la I Mediasath Departamento
122 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de HistoMediasath Departamento
123 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Mediasath Departamento
124 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Mediasath Departamento
125 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Mediasath Departamento
126 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Mediasath Departamento
127 Desconocido CD-ROM Arte Gran EnciclopMediasath Departamento
128 Desconocido CD-ROM Arte Gran EnciclopMediasath Departamento
136 22-10-2006 DVD Historia Espa±a:  20 UE Departamento
137 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
137 Desconocido VHS Historia AsÝ fuÚ el siglo XXII GM; Departamento
138 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
138 Desconocido VHS Historia AsÝ fuÚ el siglo XX:AmenazaDepartamento



139 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
139 Desconocido VHS Historia La revoluci¾n francesa Departamento
140 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
141 28-11-2006 DVD Arte Arte cristiano Planeta Departamento
142 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte Plan Planeta Departamento
143 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
144 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
145 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
146 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte Plan Planeta Departamento
147 10-10-2006 DVD Historia El lunes de l Sonimalaga Departamento
148 10-10-2006 DVD Historia Segobriga JCMA Departamento
149 10-10-2006 CD-ROM Historia BiografÝas Santillana Departamento
150 10-10-2006 CD-ROM GeografÝa Anuario El M El Mundo Departamento
151 10-10-2006 CD-ROM Arte Real MonasteEd. GuadalupDepartamento
152 10-10-2006 CD-ROM Arte GuÝa visual pCEX Departamento
153 10-10-2006 CD-ROM Historia El Exilio Fund. Jaime Departamento
154 10-10-2006 CD-ROM GeografÝa Atlas Mundial Encarta Departamento
202 16-11-2008 DVD Historia Los bizantino FNAC Departament
203 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa PaÝses y ciudades del Mu Departamento
204 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa Municipios de ExtremaduraDepartamento
205 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa Anuario El PaÝs 2000 Departamento
206 16-11-2008 DVD GeografÝa El Valle del Jerte Departamento
207 16-11-2008 CD-ROM Historia La guerra Civil Espa±ols (i Departamento
120 Desconocido VHS Historia Colecci¾n 13El PaÝs Biblioteca
121 Desconocido CD-ROM Historia 9 CDs de la I Dolmen Departamento
122 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de HistoDolmen Departamento
123 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Dolmen Departamento
124 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Dolmen Departamento
125 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Dolmen Departamento
126 Desconocido CD-ROM Historia Atlas de Hist Dolmen Departamento
127 Desconocido CD-ROM Arte Gran EnciclopDolmen Departamento
128 Desconocido CD-ROM Arte Gran EnciclopDolmen Departamento
136 22-10-2006 DVD Historia Espa±a:  20 UE Departamento
137 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
137 Desconocido VHS Historia AsÝ fuÚ el siglo XXII GM; Departamento
138 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
138 Desconocido VHS Historia AsÝ fuÚ el siglo XX:AmenazaDepartamento
139 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
139 Desconocido VHS Historia La revoluci¾n francesa Departamento
140 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
141 28-11-2006 DVD Arte Arte cristiano Planeta Departamento
142 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte Plan Planeta Departamento
143 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
144 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
145 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte PlanePlaneta Departamento
146 28-11-2006 DVD Arte H¬ Arte Plan Planeta Departamento
147 10-10-2006 DVD Historia El lunes de l Sonimalaga Departamento
148 10-10-2006 DVD Historia Segobriga JCMA Departamento
149 10-10-2006 CD-ROM Historia BiografÝas Santillana Departamento
150 10-10-2006 CD-ROM GeografÝa Anuario El M El Mundo Departamento
151 10-10-2006 CD-ROM Arte Real MonasteEd. GuadalupDepartamento
152 10-10-2006 CD-ROM Arte GuÝa visual pCEX Departamento
153 10-10-2006 CD-ROM Historia El Exilio Fund. Jaime Departamento
154 10-10-2006 CD-ROM GeografÝa Atlas Mundial Encarta Departamento



158 14-01-2008 DVD Historia Encuentros c BBC Departament
159 14-01-2008 DVD Historia Caminando coBBC Departament
160 14-01-2008 DVD Historia Historias de BBC Departament
161 14-01-2008 DVD Historia Los archivos BBC Departament
162 14-01-2008 DVD Historia DÝa D:  El d BBC Departament
163 14-01-2008 DVD Historia Nazis:  Un aviBBC Departament
164 8-02-2008 DVD GeografÝa El relieve Hiares Departament
165 8-02-2008 DVD GeografÝa La Poblaci¾nHiares Departament
166 8-02-2008 DVD GeografÝa Contaminaci¾Hiares Departament
167 8-02-2008 DVD Historia La ·ltima bataFNAC Departament
187 16-11-2008 DVD Historia 21 horas en FNAC Departament
189 16-11-2008 DVD Historia La batalla de FNAC Departament
194 16-11-2008 DVD Historia Corea hora c FNAC Departament
202 16-11-2008 DVD Historia Gladiator FNAC Departament
174 16-11-2008 DVD Historia El ·ltimo emp FNAC Departament
173 16-11-2008 DVD Historia Guadalcanal FNAC Departament
172 16-11-2008 DVD Historia Batalla de la FNAC Departament
175 16-11-2008 DVD Historia Buenas nocheFNAC Departament
176 16-11-2008 DVD Historia Das Boot.  El FNAC Departament
177 16-11-2008 DVD Historia Cartas desde FNAC Departament
178 16-11-2008 DVD Historia Banderas de FNAC Departament
179 16-11-2008 DVD Historia El Hundimien FNAC Departament
180 16-11-2008 DVD Historia Lawrence de FNAC Departament
181 16-11-2008 DVD Historia El puente sobFNAC Departament
182 16-11-2008 DVD Historia El Cid FNAC Departament
183 16-11-2008 DVD Historia Bailando con FNAC Departament
184 16-11-2008 DVD Historia La colina de FNAC Departament
185 16-11-2008 DVD Historia Blac Hawk deFNAC Departament
186 16-11-2008 DVD Historia Cronwell FNAC Departament
168 16-11-2008 DVD Historia Una verdad i FNAC Departament
188 16-11-2008 DVD Historia La caida del FNAC Departament
169 16-11-2008 DVD Historia La cruzadas:  FNAC Departament
190 16-11-2008 DVD Historia Julio Cesar:  FNAC Departament
191 16-11-2008 DVD Historia Apocalypse FNAC Departament
192 16-11-2008 DVD Historia Catalina de RFNAC Departament
193 16-11-2008 DVD Historia 1492:  La conFNAC Departament
170 16-11-2008 DVD Historia La construcci FNAC Departament
195 16-11-2008 DVD Historia Guerra y Paz FNAC Departament
196 16-11-2008 DVD Historia Elizabeth FNAC Departament
197 16-11-2008 DVD Historia La batalla de FNAC Departament
198 16-11-2008 DVD Historia Michael Colli FNAC Departament
199 16-11-2008 DVD Historia Gandhi FNAC Departament
200 16-11-2008 DVD Historia 55 dÝas en PFNAC Departament
201 16-11-2008 DVD Historia Genghis Kha FNAC Departament
171 16-11-2008 DVD Historia Los bizantino FNAC Departament

69 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa PaÝses y ciudades del Mu Departamento
70 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa Municipios de ExtremaduraDepartamento
71 16-11-2008 CD-ROM GeografÝa Anuario El PaÝs 2000 Departamento

206 16-11-2008 DVD GeografÝa El Valle del Jerte Departamento
207 16-11-2008 CD-ROM Historia La guerra Civil Espa±ols (i Departamento
210 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
211 Desconocido CD-ROM Historia Grandes CivilDolmen Departamento
212 Desconocido DVD GeografÝa Atlas de EspaPlaneta Departamento
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